



Produktdaten



TK Mini-Körner-Brötchenmix hgb. SB (Sonnenblu/Kürbis/Roggen/Mehrkorn)

Artikelnummer: 086845

Mischkarton 4-fach sortiert, Stückgewicht je 30 g, herzhaft-runde Mini-Brötchen in den Sorten Sonnenblume, Kürbis, Mehrkorn und Roggen.

Basis VPE:	Ktn 220x30g / St 30g
Verkehrsbezeichnung:	Mini-Körnerbrötchen Mix, vorgebacken, tiefgefroren
Hersteller:	Hergestellt für Service-Bund GmbH & Co. KG
Warengruppe:	88 - TK-BACKWAREN / 007 - MINI - BRÖTCHEN
Herkunft:	BR Deutschland
Zutaten:	Kürbiskern: WEIZENmehl*, Wasser, Kürbiskerne 18,6%, ROGGENmehl, Hefe, WEIZENSauerteig* getrocknet, Salz, WEIZENgluten, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN*, ROGGEN), Backmittel (Stabilisator: E466, E415 Zucker, Emulgator: E472e, E471, Rapslecithin MagerMILCHpulver, SOJAmehl). *=48,5% Weizenprodukte Mehrkorn: WEIZENmehl*, Wasser, Leinsamen 12,5%, ROGGENmehl, Hefe, WEIZENSauerteig* getrocknet, Salz, WEIZENgluten, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN, ROGGEN), Backmittel (Stabilisator: E466, E415 Zucker, Emulgator: E472e, E471, Rapslecithin MagerMILCHpulver, SOJAmehl). *=45,6% Weizenprodukte, °=24,5% Ölsaaten Roggen: WEIZENmehl*, Wasser, ROGGENmehl°, Hefe, WEIZENSauerteig* getrocknet, Salz, WEIZENgluten, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN*, ROGGEN°), Backmittel (Stabilisator: E466, E415 Zucker, Emulgator: E472e, E471, Rapslecithin MagerMILCHpulver, SOJAmehl). *= 46,0% Weizenprodukte, °= 22,5% Roggenprodukte Sonnenblumen: WEIZENmehl*, Wasser, Sonnenblumenkerne 13,1%, ROGGENmehl, Hefe, WEIZENSauerteig* getrocknet, Salz, WEIZENgluten, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN*, ROGGEN), Backmittel (Stabilisator: E466, E415 Zucker, Emulgator: E472e, E471, Rapslecithin MagerMILCHpulver, SOJAmehl). *= 52,5% Weizenprodukte

Allergene:	Glutenhaltiges Getreide, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Roggen), Glutenhaltiges Getreide (Gerste)
Kann Spuren enthalten von:	Eier, Milch, Schalenfrüchte, Soja
ernährungsphysiologische Kennzeichen:	Keine deklarierten Zusatzstoffe
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003):	Nein
<hr/>	
Durchschnittliche Nährwertangaben pro:	100 g
Brennwert:	1125 kj / 268 kcal
Fett:	5,68 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,6 g
Kohlenhydrate:	44,8 g
davon Zucker:	0,93 g
Eiweiß:	8,5 g
Salz:	0,9 g
<hr/>	
Zubereitung:	6-8 Min bei 190°C mit 0,2l Beschwardung - Zug zu, letzte 5 Min Zug auf.
Nettogewicht:	6.6 kg
Bruttogewicht:	6.65 kg
Tiefe/Breite/Höhe:	595/395/300 mm
Restlaufzeit (Tage):	119